


2 DÁRKOVÉ SADY S VÍNEM

PLAMBA | XM4962362 
SADA NA LITÍ OLOVA
■ �obsah: pánvička na tavení, 6 olověných motivů 

a základní výklad tvarů
■ balení: papírová krabička s vánočním motivem
■ rozměr: 230 × 105 × 34 mm
■ značení: komplimentka, samolepka
■ MOQ: 5 ks

SNOWMAN | XM515677 
DÁRKOVÁ KAZETA S VÍNEM A PRODUKTY 
NA STAVĚNÍ SNĚHULÁKA
■ �obsah: Svatovavřinecké PS 0,75 l, mrkev, 

uhlíky, návod
■ balení: černá dárková kazeta
■ rozměr: 341 × 178 × 90 mm
■ značení: páska s logem firmy - vlastní grafika
■ MOQ: 5 ks

Ceny v katalogu jsou uvedeny 
bez DPH a jsou platné od 15. 8. 

2020 do 31. 12. 2020.

Grafika na produktech je pouze 
ukázkou možnosti potisku a není 
součástí produktu, pokud není 
v popisu uvedeno jinak.

Barevnost produktů na 
fotografiích a jejich technické 
specifikace se mohou lišit od 
skutečnosti.

Tiskové chyby a změny v cenách 
jsou vyhrazeny.

Nabídka je platná do konce 
platnosti katalogu nebo do 
vyprodání zásob.

MOQ: minimální množství 
k objednání. MOQ u zboží se 
značením je závislé na vybrané 
technologii a řídí se platným 
ceníkem.

Vánoční katalog 2020



3DÁRKOVÉ SADY S VÍNEM

HOTTRIO | XM515693 
DÁRKOVÁ KAZETA S VÍNEM A DOPLŇKY 
K PŘÍPRAVĚ SVAŘÁKU
■ �obsah: červené víno, pískovaný hrneček, balíček 

koření na svařák, dekorace
■ balení: černá dárková kazeta
■ rozměr: 341 × 261 × 90 mm
■ značení: páska s logem firmy - vlastní grafika
■ MOQ: 5 ks

ROSSWE | XM515596 
DÁRKOVÁ KAZETA SLADKÝCH DELIKATES S VÍNEM 
■ �obsah: Zweigeltrebe rosé 0,75 l, levandulové 

sušenky 30 g, belgická čokoláda 70 g
■ balení: černá dárková kazeta
■ rozměr: 341 × 178 × 90 mm
■ značení: páska s logem firmy - vlastní grafika
■ MOQ: 5 ks

Pozn.: Dodavatel si vyhrazuje možnost změny produktů v dárkových balíčcích.



4 DÁRKOVÉ SADY S VÍNEM

TEPITO | XM513510 
DÁRKOVÁ KAZETA S VÍNEM A VÝBĚREM PAŠTIK
■ �obsah: červené víno Murviedro Petit Verdot 0,75 l, výběr španělských paštik ve 

skle: paštika Iberico 125 g (vepřová játra a maso z iberského plemene 48 %), 
paštika s pepřem 125 g (vepřová játra a maso 45 %, pepř 2 %) a paštika kachní 
játrová 125 g (kachní játra a tuk 65 %)

■ balení: modrá dárková krabička s plným víčkem
■ rozměr: 190 × 317 × 85 mm
■ MOQ: 10 ks

VERDOT | XM515300 
DÁRKOVÁ KAZETA S VÍNEM, ŠUNKOU A PAŠTIKOU
■ �obsah: červené víno Murviedro Petit Verdot 0,75 l, šunka vařená IBÉRICO 200 g 

(60 % vepřové maso z černých prasat iberského plemene, 32 % vepřová plec), 
paštika vepřová IBÉRICO 200 g (41,37 % sádlo, 35 % játra z černých prasat 
iberského plemene)

■ balení: modrá dárková krabička s plným víčkem
■ rozměr: 215 × 317 × 80 mm
■ MOQ: 10 ks

AUDEN | XM513540 
DÁRKOVÁ KAZETA S VÍNEM A BONBONIÉROU
■ �obsah: bílé víno Audentia Sauvignon Blanc 

Muscat 0,75 l (vyrobeno z odrůd 60 % Sauvignon 
Blanc a 40 % Muscat), tradiční směs belgických 
pralinek ve zlatém boxu 125 g

■ balení: modrá dárková krabička s plným víčkem
■ rozměr: 220 × 315 × 85 mm
■ MOQ: 20 ks



5DÁRKOVÉ SADY S POCHUTINAMI

HELOS | XM513060 
DÁRKOVÁ KAZETA POCHUTIN S ČAJEM
■ �obsah: čaj JAFTEA Black Ceylon Afternoon 20 × 2 g, med HELIOS 30 g,  

ovocná pomazánka HELIOS jahodová 30 g a meruňková 30 g
■ balení: modrá dárková krabička s plným víčkem
■ rozměr: 170 × 150 × 75 mm
■ MOQ: 20 ks

IBERIA | XM513030 
DÁRKOVÁ SADA SE ŠUNKOU A OLIVAMI
■ �obsah: šunka vařená IBÉRICO 200 g (60 % vepřové maso z černých prasat 

iberského plemene a 32 % vepřová plec), olivy BASTA ve skle černé 142 g 
a zelené 142 g (bez pecky)

■ balení: modrá dárková krabička s plným víčkem
■ rozměr: 225 × 170 × 57 mm
■ MOQ: 20 ks

PINK | XM513061 
DÁRKOVÁ SADA SE SOLÍ A PAPRIKOU
■ �obsah:  

mlýnek Carmencita - sůl Himálajská růžová 370 g, 
paprika Carmencita SLADKÁ 75 g a PÁLIVÁ 
v plechové dóze

■ balení: modrá dárková krabička s plným víčkem
■ rozměr: 170 × 240 × 70 mm
■ MOQ: 10 ks

Pozn.: Dodavatel si vyhrazuje možnost změny produktů v dárkových balíčcích.



6 VEPŘOVÉ POCHOUTKY

OLDAS | XM469073 
SÁDLO CHLAZENÉ V KERAMICKÉM SÁDELNÍKU 1 KG
■ balení: v kartonové krabici
■ značení: samolepka
■ MOQ: 4 ks

KVARK | XM469088 
ŠKVARKOVÁ POMAZÁNKA V KERAMICE 220 G 
■ balení: v kartonové krabici, minimální odběr 12 ks
■ značení: samolepka
■ MOQ: 12 ks



7VÁNOČNÍ SALÁMY

ADVENT | XM515609 
ADVENTNÍ SALÁM
■ obsah: Polický uherák ve střevě s potiskem kalendář se jmény 480 g 
■ balení: 1 ks zlatá fólie, balení - karton
■ rozměr: délka salámu cca 42 cm, průměr cca 4,3 cm
■ značení: samolepka
■ MOQ/ balení: 20 ks
■ trvanlivost: 90 dní

ČERT A MIKULÁŠ | XM515678 
DÁRKOVÉ BALENÍ UZENIN
■ �obsah: v tematických krabičkách čerta (černé střevo) a Mikuláše 

(bílé střevo) se ukrývá uherský salám 260 g
■ balení: dárková krabice s potiskem
■ značení: samolepka
■ MOQ/ balení: 10 ks
■ trvanlivost: 90 dní

TRIOS | XM515606 
DÁRKOVÉ BALENÍ UZENIN
■ obsah: Polický uherák 200 g, Poličan 200 g, Čorizo 200 g
■ balení: dárková krabice s potiskem
■ značení: samolepka
■ MOQ/ balení: 10 ks
■ trvanlivost: 90 dní

UHER | XM515615 
UHERSKÝ SALÁM
■ obsah: salám výjimečný svou aromatickou a nezaměnitelnou chutí 260 g
■ balení: dárková krabice s potiskem
■ značení: samolepka
■ MOQ/ balení: 10 ks
■ trvanlivost: 90 dní
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REDKO | XM515131 
SADA POCHUTIN S VÍNEM
■ �obsah: červené víno Villányi Merlot 0,75 l, 

Pick Makói klobása 200 g a tapas sýry 100 g
■ balení: dárková krabice natur
■ rozměry: 335 × 190 × 190 mm
■ značení: samolepka
■ MOQ: 6 ks
■ trvanlivost: 60 dní

KISPARA | XM515169 
SADA MAĎARSKÝCH KLOBÁS- GYULAI KOLBÁSZ KÓDEX
■ obsah: klobása Gyulai 250 g a klobása Kispáros 180 g
■ balení: dárková krabice s potiskem
■ rozměry: 240 × 180 × 55 mm
■ značení: samolepka
■ MOQ: 10 ks
■ trvanlivost: 90 dní

DÁRKOVÉ SADY POCHUTIN
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SICCIA | XM515121 
SADA MAĎARSKÝCH KLOBÁS
■ obsah: Pick stick LAHŮDKOVÁ 60 g a PÁLIVÁ 60 g, Pick Makói klobása 200 g
■ balení: dárková krabice natur
■ rozměry: 270 × 220 × 70 mm
■ značení: samolepka
■ MOQ: 6 ks
■ trvanlivost: 60 dní

DÁRKOVÉ SADY POCHUTIN

Pozn.: Dodavatel si vyhrazuje možnost změny produktů v dárkových balíčcích.

ROSSAL | XM515130 
SADA POCHUTIN S VÍNEM
■ �obsah: růžové víno Rosé Cuvée Villányi 0,75 l, 

mini salámky natur 120 g a tapas sýry 100 g
■ balení: dárková krabice natur
■ rozměry: 335 × 190 × 90 mm
■ značení: samolepka
■ MOQ: 6 ks
■ trvanlivost: 45 dní
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CHEESE | XM515202 
SADA POCHUTIN
■ �obsah: tapas sýry 100 g, mini salámky se sýrem Comté 120 g, deli fíky 

s portským 105 g, mini fuet Extra s fíky 80 g
■ balení: dárková krabice natur
■ rozměry: 270 × 220 × 70 mm
■ značení: samolepka
■ MOQ: 6 ks
■ trvanlivost: 45 dní

DÁRKOVÉ SADY POCHUTIN

CANTOLI | XM515088 
SADA POCHUTIN
■ �obsah: uherský salám PICK 400 g, cantoliva černé olivy 

s peckou 360 g, chutney jablka, hrušky, skořice 150 g, savojský 
salám s vlašskými ořechy 200 g, mini fuet se sýrem Cabrales 80 g

■ balení: dárková krabice natur
■ rozměry: 285 × 282 × 90 mm
■ značení: samolepka
■ MOQ: 6 ks
■ trvanlivost: 45 dní
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ARDENI | XM515611 
SADA POCHUTIN
■ �obsah: savojský salám s vlašskými ořechy 200 g, 

stříbrné cibulky 300 ml, deli fíky s portským 105 g, 
minisalámky Natur 130 g, cornichons okurčičky 300 ml

■ balení: dárková krabice natur
■ rozměry: 335 × 190 × 90 mm
■ značení: samolepka
■ MOQ: 6 ks
■ trvanlivost: 45 dní

DÁRKOVÉ SADY POCHUTIN

FUETI | XM515429 
MINI FUETY DÁRKOVÉM BALENÍ 
■ obsah: mini fuet s FÍKY 80 g, se SÝREM 80 g a s PEPŘEM 80 g
■ balení: celofánový sáček s mašlí
■ značení: samolepka, komplimentka
■ MOQ: 10 ks
■ trvanlivost: 60 dní

Pozn.: Dodavatel si vyhrazuje možnost změny produktů v dárkových balíčcích.
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PETITS PINK | XM513202 
SADA 21 ČOKOLÁDOVÝCH POLŠTÁŘKŮ S MALINOVOU NÁPLNÍ 
■ �obsah: pouze 5 mm tenké čtverečky tmavé čokolády plněné 

malinou 110 g - poctivá ručně vyráběná čokoláda z prvotřídních surovin
■ balení: dárková krabice s potiskem
■ značení: samolepka

PETITS BLUE | XM513203 
SADA 21 ČOKOLÁDOVÝCH POLŠTÁŘKŮ S OŘÍŠKY A KÁVOU 
■ �obsah: pouze 5 mm tenké čtverečky tmavé čokolády s náplní 

z lískových oříšků z Piemonte a etiopské kávy Harrar 110 g  - poctivá 
ručně vyráběná čokoláda z prvotřídních surovin

■ balení: dárková krabice s potiskem
■ značení: samolepka

CHONUTS | XM513200 
LUXUSNÍ VÝBĚR 3 DRUHŮ OŘECHŮ VE SPOJENÍ S NEČEKANÝM COUVERTURE
■ �obsah: sicilské mandle obalené mandlovou polevou, potažené nepálskou 

timurovou paprikou; lískové oříšky Piemonte potažené mléčnou čokoládou 
s příchutí lískových ořechů a mučenkovou ovocnou polevou; sicilské mandle 
obalené tmavou čokoládou a yuzu. 

■ balení: dárková krabice s potiskem
■ značení: samolepka

OŘECHY A ČOKOLÁDA
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CHOGOLD MILK | XM513205 
MLÉČNÁ ČOKOLÁDA SE ŠUPINKAMI JEDLÉHO 
23 KARÁTOVÉHO ZLATA
■ �obsah: mléčná čokoláda 40 % s kandovanými 

lístky fialek, kokosem a 23 karátovým zlatem 
100 g + posyp - poctivá ručně vyráběná čokoláda 
z prvotřídních surovin

■ balení: dárková krabice s potiskem
■ rozměr: 270 × 100 × 11 mm
■ značení: samolepka

CHOGOLD DARK | XM513208 
HOŘKÁ ČOKOLÁDA SE ŠUPINKAMI JEDLÉHO 
23 KARÁTOVÉHO ZLATA
■ �obsah: hořká čokoláda 66 % s růžovými lístky, 

višněmi, pistáciemi z Bronte a 23 karátovým zlatem 
100 g + posyp - poctivá ručně vyráběná čokoláda 
z prvotřídních surovin

■ balení: dárková krabice s potiskem
■ rozměr: 270 × 100 × 11 mm
■ značení: samolepka

CHOGOLD BLOND | XM513209 
BÍLÁ ČOKOLÁDA SE ŠUPINKAMI JEDLÉHO 
23 KARÁTOVÉHO ZLATA
■ �obsah: bílá čokoláda ze 100 % kakaového másla 

s růžovými lístky, višněmi a šupinkami 23 karátového 
zlata 100 g + posyp - Poctivá ručně vyráběná 
čokoláda z prvotřídních surovin

■ balení: dárková krabice s potiskem
■ rozměr: 270 × 100 × 11 mm
■ značení: samolepka

ČOKOLÁDA
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SOBO | XM513142
KOLEKCE PRALINEK Z BÍLÉ, HOŘKÉ A MLÉČNÉ ČOKOLÁDY 65 g
■ �obsah: oříškový nugát s křupavými čokoládovými kuličkami; 

Dulce de Leche krém a křupavé pusinky; jemné karamelový krém 
s vrstvou bílé čokolády s křupavými karamelovými a mandlovými 
kousky; oříškový nugát

■ balení: dárková krabička se stuhou
■ rozměr: 95 × 48 × 148 mm
■ značení: samolepka, komplimentka
■ MOQ: 12 ks

FLAMBEE | XM513392 
KOLEKCE PRALINEK Z BÍLÉ, HOŘKÉ A MLÉČNÉ ČOKOLÁDY 120 g
■ �obsah: oříškový nugát s křupavými čokoládovými kuličkami; marcipán 

s malinovou příchutí a malinovými šupinkami; jemná lanýžová 
náplň; jemný karamelový krém s vrstvou bílé čokolády s křupavými 
karamelovými a mandlovými kousky; oříškový nugát; Dulce de Leche 
krém a křupavé pusinky

■ balení: dárková krabička
■ rozměr: 178 × 30 × 123 mm
■ značení: samolepka, komplimentka
■ MOQ/ balení: 9 ks
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PRESEN | XM513400
KOLEKCE PRALINEK Z BÍLÉ, HOŘKÉ A MLÉČNÉ 
ČOKOLÁDY 75 g
■ �obsah: oříškový nugát s křupavými čokoládovými 

kuličkami; jemná lanýžová náplň; jemný 
slaný karamelový krém; karamel s vrstvou 
bílé čokolády s křupavými karamelovými 
a mandlovými kousky; oříškový nugát

■ balení: dárková krabička se stuhou
■ rozměr: 108 × 70 × 40 mm
■ značení: samolepka, komplimentka
■ MOQ: 14 ks

CARCICA RED | XM513153-22
KOLEKCE PRALINEK Z BÍLÉ, HOŘKÉ A MLÉČNÉ 
ČOKOLÁDY 66 g
■ �obsah: oříškový nugát s křupavými čokoládovými 

kuličkami; Dulce de Leche krém a křupavé 
pusinky; jemně karamelový krém s vrstvou 
bílé čokolády s křupavými karamelovými 
a mandlovými kousky; oříškový nugát

■ balení: dárková krabička
■ rozměr: 60 × 37 × 216 mm
■ značení: samolepka, komplimentka
■ MOQ: 14 ks

CARCICA GOLD | XM513153-92
KOLEKCE PRALINEK Z BÍLÉ, HOŘKÉ A MLÉČNÉ 
ČOKOLÁDY 66 g
■ �obsah: jemný karamelový krém s vrstvou 

bílé čokolády s křupavými karamelovými 
a mandlovými kousky; oříškový nugát 
s křupavými čokoládovými kuličkami; 
lískooříškový krém „double lait“ a celý lískový 
oříšek; Dulce de Leche krém a křupavé pusinky

■ balení: dárková krabička
■ rozměr: 60 × 37 × 216 mm
■ značení: samolepka, komplimentka
■ MOQ: 14 ks

52

22
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FORY | XM512007 
MIX ČAJŮ V KRABIČCE
■ �obsah: černý čaj s okvětními lístky růže a kousky ovoce; černý čaj 

s přírodním aroma ananasu; zelený čaj s aroma pomeranče a skořice; 
zelený čaj s kousky pomeranče, ananasu a okvětními lístky měsíčku 

■ balení: dárková krabice s potiskem - 12 × 2 g
■ značení: samolepka
■ MOQ/ balení: 12 ks

FERIA | XM512006 
KOLEKCE PORCOVANÝCH ČAJŮ V PYRAMIDKÁCH
■ �obsah: černý čaj s okvětními lístky růže a kousky ovoce; černý čaj 

s přírodním aroma ananasu; zelený čaj s aroma pomeranče a skořice; 
zelený čaj s kousky pomeranče, ananasu a okvětními lístky měsíčku

■ balení: dárková krabice s potiskem - 4 × 2 × 2 g
■ značení: samolepka
■ MOQ/ balení: 12 ks
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ANDEL | XM512021 
DÁRKOVÝ PLECHOVÝ BOX S VÝBĚREM ČAJŮ
■ �obsah: kolekce čtyř černých čajů s příchutí a meruňky, pomeranče, 

skořice a bergamotu 
■ balení: plechový box s potiskem - 4 × 10 × 2 g
■ značení: samolepka
■ MOQ/ balení: 12 ks

SNOWY | XM512004 
DÁRKOVÝ PLECHOVÝ BOX S VÝBĚREM ČAJŮ
■ �obsah: černý cejlonský čaj s aroma čokolády a máty; černý cejlonský čaj s aroma 

višní, růží a skořice; zelený cejlonský čaj s aroma jablka a skořice; zelený cejlonský čaj 
s aroma pomeranče, soursopu a okvětních lístků květin; bílý cejlonský čaj s aroma 
pomeranče a koření; bílý cejlonský čaj s praženými mandlemi a skořicí 

■ balení: plechový box s potiskem - 6 × 20 × 1,5 g
■ značení: samolepka
■ MOQ/ balení: 12 ks



18 KOSMETICKÉ DÁRKOVÉ SADY

ROZA | XM492011 
DÁRKOVÉ BALENÍ KOSMETIKY S EXTRAKTY 
Z ŠÍPKŮ A KVĚTŮ RŮŽE
■ �obsah: sprchový gel 100 ml, toaletní mýdlo 

100 g a vlasový šampon 100 ml
■ balení: dárková krabice s potiskem
■ značení: samolepka
■ MOQ: 10 ks

CINAPPLE | XM492055 
VÁNOČNÍ KOSMETICKÝ BALÍČEK S VŮNÍ 
JABLKA A SKOŘICE
■ �obsah: krémový sprchový gel s olivovým 

olejem, extrakty z bylin 100 ml, ručně vyráběné 
mýdlo 100 g a vlasový šampon olivovým 
a hroznovým olejem, extraktem z bylin 100 ml 

■ balení: dárková krabice s potiskem
■ značení: samolepka
■ MOQ: 10 ks

BEERSPA | XM492036 
DÁRKOVÉ BALENÍ PIVNÍ KOSMETIKY 
■ �obsah: sprchový gel 200 ml, šampon 200 ml 

a dvousložková koupelová pěna 200 ml 
s extrakty z pivních kvasnic a chmele

■ balení: dárková krabice s potiskem
■ značení: samolepka
■ MOQ: 8 ks

CANNA | XM492026 
DÁRKOVÝ BALÍČEK PRÉMIOVÉ KONOPNÉ KOSMETIKY
■ �obsah: sprchový gel 200 ml, vlasový šampon 

200 ml a ručně vyráběné toaletní mýdlo 
100 g s konopným olejem

■ balení: dárková krabice s potiskem
■ značení: samolepka
■ MOQ: 10 ks
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GENTLEMAN | XM492049 
DÁRKOVÁ SADA PRO MUŽE
■ �obsah: sprchový gel s extrakty z pivních kvasnic a chmele 250 ml 

a dřevěný motýlek s obrázkem
■ balení: dárková krabice
■ rozměry: šířka motýlku 12,5 cm
■ značení: samolepka
■ MOQ: 14 ks

ANSOA | XM492048 
DÁRKOVÉ BALENÍ VÁNOČNÍ KOSMETIKY
■ �obsah: sprchový gel 100 ml, ručně vyráběné mýdlo (anděl) 80 g 

a olejová lázeň 100 g s vůní jablka a skořice
■ balení: dárková krabice s potiskem
■ značení: samolepka, komplimentka
■ MOQ: 10 ks

VANSPA | XM492029 
DÁRKOVÉ BALENÍ KOSMETIKY S VÁNOČNÍM MOTIVEM
■ �obsah: vánoční sprchový gel 250 ml a olejová lázeň 250 ml 

s vůní jablka a skořice
■ balení: dárková krabice s potiskem
■ značení: samolepka, komplimentka
■ MOQ: 10 ks
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FLAT | XM436106 
TERMOHRNEK 350 ml
■ �obsah: jednostěnný termohrnek 

se silikonovým víčkem a držátkem; 
materiál 50 % kávová slupka a 50 % PP

■ rozměr: ø 90 × 110 mm
■ značení: S, P

BRAZIL | XM436107 
HRNEK 300 ml 
■ �obsah: hrnek s 50% obsahem kávové sedliny 

a 50 % PP
■ rozměr: 85 × 105 mm
■ značení: P

NERUX | XM721399-01
TERMOHRNEK 380 ml
■ �obsah: dvoustěnný termohrnek z nerez oceli 

s transparentním víčkem na pití a korkovým dnem
■ rozměr: ø 87 × 134 mm
■ značení: P, E

BOKUN  | XM721707
HRNEK 420 ml
■ �obsah: keramický hrnek 

s přírodní korkovou základnou
■ rozměr: ø 90 × 110 mm
■ značení: C, CP, P

01 10

HRNKY
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ATHENA | XM800433-01 
HRNEK 400 ml
■ �obsah: vysoce kvalitní velký porcelánový hrnek v bílé barvě 

s bambusovým podtáckem
■ rozměr: ø 100 × 85 mm
■ značení: C, WPC, CP, E

KIPAL | XM721652 
SKLENĚNÝ HRNEK 420 ml
■ �obsah: hrnek z borosilikátového skla 

s bambusovým víčkem a lžičkou
■ rozměr: ø 87 × 108 mm
■ značení: C, P, E

ARISTON | XM721174
TERMOHRNEK 500 ml 
■ �obsah: cestovní hrnek z nerez oceli, potažený bambusem 

a víčkem na pití
■ rozměr: ø 82 × 170 mm
■ značení: E2, P2

HRNKY
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SHIBA | XM800405 
BAMBUSOVÉ PRKÉNKO
■ �obsah: prkénko na krájení z bambusu ve 

tvaru vánočního stromečku.
■ rozměr: 300 × 200 × 10 mm
■ značení: E

SARAWAK | XM810399-01
MLÝNEK NA SŮL A PEPŘ
■ �obsah: manuální mlýnek na sůl a pepř 

s keramickým mlýnkem (nerez ocel/bambus)
■ rozměr: 60 × 60 × 112 mm
■ značení: E, P

BOOCOOK | XM800421 
DIGITÁLNÍ VÁHA 
■ �obsah: kuchyňská váha s bambusem a podsvíceným 

displejem; kapacita 5 kg; stupnice po 1 g; měrné jednotky: 
kg/g/oz; ukazatel vody/mléka ml; dodáváno bez 2 AAA baterií

■ rozměr: 190 × 240 × 20 mm
■ značení: S, E

KUCHYŇ
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BOURSIN | XM800389 
SADA NOŽŮ NA SÝRY
■ �obsah: 4 dílná sada nožíků na sýry z bambusu, v černé 

dárkové krabičce; značkový produkt André Philippe
■ rozměr: 185 × 30 × 160 mm
■ značení: P, S, E

SASA | XM800406
HMOŽDÍŘ 
■ obsah: �bambusový hmoždíř
■ rozměr: ø 90 × 48 mm
■ značení: E, P

REGGIANO | XM800419 
STRUHADLO NA SÝR
■ �obsah: struhadlo na sýr z nerez 

oceli se zásobníkem z bambusu
■ rozměr: 151 × 68 × 40 mm
■ značení: E2, P2

KUCHYŇ



24

SUNDBORN | XM861005-77 
DEKA
■ �obsah: luxusní vánoční deka 270 g/m2 

z flanelového fleecu a oboustrannou 210 g/m2 
fleecovou podšívkou, balení se stuhou a etiketou

■ rozměr: 1300 × 1500 mm
■ značení: VS, DG

LERTEN | XM721086-77
DEKA
■ �obsah: dvojitá deka z polar fleece, 200 g/m², 

balení se stuhou a etiketou
■ rozměr: 1250 × 1500 mm
■ značení: VC, DG, BR

NEPTUN | XM791730-10 
DEKA
■ �obsah: deka Polar Fleece 260 g/m² 

s protižmolkující úpravou
■ rozměr: 1250 × 1500 mm
■ značení: T, DT, BR

KIRA | XM741068-77 
DEKA
■ obsah: deka Polar Fleece 250 g/m²
■ rozměr: 1300 × 1500 mm
■ značení: BR, VS

DEKY
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SAMMIA | XM861006
DEKA 
■ �obsah: dvouvrstvá přikrývka s korálovým fleecem 200 g/m² 

a oboustrannou podšívkou z fleecu 210 g/m², převázané stuhou 
s papírovou etiketou na potisk

■ rozměr: 1200 × 1500 mm
■ značení: VS, DG, BR

DEKY
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TELFOX | XM791625-10
DEŠTNÍK 
■ �obsah: skládací, větruodolný deštník z materiálu Pongee, 

automatické otvírání a zavírání 
■ rozměr: ø 950 mm
■ značení: T2, DT, S2

CAMPBELL | XM791624-10 
DEŠTNÍK 
■ �obsah: automatický 8mi panelový deštník s pogumovaným držadlem 

v pouzdře, materiál pongee
■ rozměr: ø 1200 mm 
■ značení: T2, DT, S2

AVIGNON | XM808406 
DEŠTNÍK 
■ �obsah: černý, plně automatický (otevřít/zavřít), větruodolný skládací 

deštník s 8mi panely, pogumovanou rukojetí, kovovou konstrukcí 
a tyčkou; materiál 190T pongee; v obalu s logem André Philippe

■ rozměr: ø 990 mm 
■ značení: T2, DT, S2

MONACO | XM800708 
DEŠTNÍK 
■ �obsah: deštník značky André Philippe s manuálním ovládáním, 16 

panelů, s pastelovým lemováním a páskem na suchý zip; název značky 
na pásku a obalu deštníku; materiál 190T pongee; barva černá a modrá

■ rozměr: ø 1100 × 880 mm
■ značení: T2, DT, S2

10 06
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KARPAL | XM741027-10 
BATOH NA LAPTOP
■ �obsah: batoh s polstrovanou kapsou pro laptop, kapsy na zip, 

ramenní popruh; materiál: 1680D polyester
■ rozměr: 320 × 460 × 130 mm
■ značení: DT, T

VINCAL | XM741034-10 
TAŠKA
■ obsah: cestovní taška; materiál: Polyester 1680D
■ rozměr: 470 × 280 × 220 mm
■ značení: DT, T, BR

RUANS | XM741026-10 
TAŠKA NA DOKUMENTY
■ �obsah: nylonová taška na dokumenty s polstrovaným prostorem 

pro laptop
■ rozměr: 370 × 280 × 60 mm
■ značení: DT, T

TAŠKY
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FINTE A5 | 3039085 
KONFERENČNÍ DESKY S POZNÁMKOVOU KNIHOU A5 
■ �obsah: designové portofolio (konferenční desky) 

s magnetickým zapínáním včetně poznámkové knihy A5
■ rozměr: 225 × 165 × 20 mm
■ značení: L2

REGENT | XM781958-10 
TAŠKA NA DOKUMENTY 
■ �obsah: polstrovaná taška na dokumenty s přední 

kapsou na zip a hlavní přihrádkou, polyester 1680D
■ rozměr: 350 × 260 × 20 mm
■ značení: DT, T

LINTUS | XM741043-10
OBAL NA KARTY 
■ obsah: kožený obal na karty
■ rozměr: 77 × 100 × 10 mm
■ značení: O

FAGUS | XM741045-10 
PENĚŽENKA
■ obsah: kožená peněženka
■ rozměr: 105 × 85 × 10 mm
■ značení: O

DOPLŇKY
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DROSPEN | XM741850
DÁRKOVÁ SOUPRAVA
■ �obsah: elegantní set s kovovým kuličkovým perem, potaženým PU kůží 

a hliníkovou USB power bankou 2200 mAh; dodávaný s mikro USB nabíjecím 
kabelem v černé dárkové krabičce

■ rozměr: 185 × 117 × 33 mm
■ značení: E, P, S

RODUM | XM741851
DÁRKOVÁ SOUPRAVA
■ �obsah: elegantní set s blokem se 100 čistými listy, potaženým 

PU kůží a kovovým kuličkovým perem; v černé dárkové krabičce
■ rozměr: 182 × 165 × 34 mm
■ značení: P, S

SESTO | XM810384
DÁRKOVÁ SOUPRAVA
■ �obsah: sada vizitkáře a klíčenky z broušeného kovu a PU kůže; 

v černé dárkové krabičce
■ rozměr: 140 × 150 × 29 mm
■ značení: E, P, S

DOPLŇKY



30 DÁRKOVÉ SADY PROPISEK

ELEGA SET | 1966661 
DÁRKOVÝ SET S PROPISKOU A ROLLEREM V BÍLÉ KRABIČCE
+ VÁNOČNÍ PÁSKA S ANDĚLEM NA VYŽÁDÁNÍ
■ materiál krabičky: papír + vnitřní samet
■ rozměr: 180 x 60 x 40 mm ■ potisk: T3, UV
PROPISKA A ROLLER V SADĚ:
■ rozměr: 140 x 11 mm ■ materiál: hliník
■ laser: stříbrný/šedý ■ potisk: T2+

TRAMONTO SET | 1906761
DÁRKOVÝ SET S PROPISKOU A ROLLEREM V ŠEDÉ KRABIČCE 
+ VÁNOČNÍ PÁSKA S ANDĚLEM NA VYŽÁDÁNÍ
■ materiál krabičky: imitace kůže + vnitřní samet
■ rozměr: 160 x 70 x 38 mm ■ potisk: T3, UV
PROPISKA A ROLLER V SADĚ:
■ rozměr: 140 x 10 mm ■ materiál: mosaz
■ laser: šedo-zlatý ■ potisk: T2+

91 85 42 99

MILANO SET | 1956381
DÁRKOVÝ SET S PROPISKOU A ROLLEREM V ŠEDÉ KRABIČCE
+ VÁNOČNÍ PÁSKA S ANDĚLEM NA VYŽÁDÁNÍ 
■ materiál krabičky: imitace kůže + vnitřní samet
■ rozměr: 165 x 68 x 30 mm ■ potisk: T3, UV
PROPISKA A ROLLER V SADĚ:
■ rozměr: 135 x 12 mm ■ materiál: mosaz
■ laser: šedo-hnědý ■ potisk: T2+
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RIVET SET | 1912853 
DÁRKOVÝ SET S PROPISKOU A MIKROTUŽKOU
■ rozměr: 170 x 42 x 18 mm
■ značení: T3
PROPISKA A MIKROTUŽKA V SADĚ:
■ rozměr: 141 x 10 mm ■ materiál: bambus, plast
■ potisk: T1

TURAL SET | 1953541 
DÁRKOVÝ SET S PROPISKOU A MIKROTUŽKOU
■ rozměr: 170 x 42 x 18 mm
■ značení: T3
PROPISKA A MIKROTUŽKA V SADĚ:
■ rozměr: 141 x 10 mm ■ materiál: bambus, plast
■ potisk: T1

TURAL SET T | 1953542 
DÁRKOVÝ SET S TOUCH PROPISKOU A MIKROTUŽKOU
■ rozměr: 170 x 42 x 18 mm
■ značení: T3
PROPISKA A MIKROTUŽKA V SADĚ:
■ rozměr: 141 x 10 mm ■ materiál: bambus, plast
■ potisk: T1

BAMBOO A5 | 3028960 
SPIRÁLOVÝ ZÁPISNÍK V BAMBUSOVÝCH DESKÁCH
■ rozměr: 215 × 145 × 15 mm
■ materiál: papír, bambus, 70 linkovaných listů
■ značení: T3

85 6969
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NAKKALA | XM803413 
HRNEK 300 ml
■ �obsah: retro keramický hrnek s vánočním designem, 

ve stejné dárkové krabičce
■ rozměr: ø 90 × 79 mm
■ značení: C, WPC, VS

NUGLEX | XM781114 
HRNEK 350 ml
■ obsah: bílý keramický hrnek ve vánočním designu
■ rozměr: ø 91 × 102 mm
■ značení: C, WPC

VÁNOCE

KOTFES | XM721469-09 
ZVLHČOVAČ VZDUCHU
■ �obsah: zvlhčovač vzduchu, plast/dřevo 

s vícebarevným LED světlem, včetně USB 
nabíjecího kabelu; obsah 130 ml

■ rozměr: ø 100 × 105 mm
■ značení: P2

CAMIZ | XM781988-05  
VÁNOČNÍ PONOŽKY 
■ �obsah: ponožky s vánočním motivem 

a protiskluzovou úpravou; jedna univerzální 
velikost (36-43) 

■ rozměr: 420 × 110 mm
■ značení: komplimentka
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JOKKMOKK | XM803414
MISKA
■ obsah: �vánoční porcelánová miska.
■ rozměr: A (stromeček) - 150 × 130 × 17 mm, 
B (hvězda) - 130 × 130 × 16 mm
■ značení: C

A

05

01

VÁNOCE

FJELLDAL | XM845176-05 
VÁNOČNÍ OZDOBY
■ �obsah: sada 4 ks vánočních ozdob v lesklém 

provedení se stužkou na pověšení; průměr koule 
75 mm; ve stejné dárkové krabičce

■ rozměr: 160 × 160 × 80 mm
■ značení: S, VS

UPPSALA | XM861003 
DEKA
■ obsah: �fleecová deka s vánočním motivem a stuhou
■ rozměr: 1300 × 1600 mm
■ značení: komplimentka

KRUM | XM721386-F 
AROMA ZVLHČOVAČ
■ �obsah: zvlhčovač vzduchu s vánočním aroma 

včetně skleněné láhve s 30 ml parfému 
jablko-skořice a dřevěnými tyčinkami

■ rozměr: 420 × 110 mm
■ značení: samolepka
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	SNOWMAN:      455 Kč
	PLAMBA:     263 Kč
	ROSSWE:      538 Kč
	HOTTRIO:      658 Kč
	AUDEN:      515 Kč
	TEPITO:     472 Kč
	VERDOT:      478 Kč
	IBERIA:     257 Kč
	HELOS:     242 Kč
	PINK:      442 Kč
	OLDAS:      339 Kč
	KVARK:      182 Kč
	ADVENT:      143 Kč
	TRIOS:      192 Kč
	ČERT A MIKULÁŠ:        89 Kč
	UHER:        87 Kč
	REDKO:      409 Kč
	KISPARA:      286 Kč
	SICCIA:      266 Kč
	ROSSAL:      472 Kč
	CANTOLI:      781 Kč
	CHEESE:      439 Kč
	FUETI:      209 Kč
	ARDENI:      609 Kč
	CHONUTS:      475 Kč
	PETITS BLUE:      296 Kč
	PETITS PINK:      296 Kč
	CHOGOLD MILK:     320 Kč
	CHOGOLD DARK:     320 Kč
	CHOGOLD BLOND:     320 Kč
	SOBO:        73 Kč
	FLAMBEE:      133 Kč
	CARCICA GOLD:        79 Kč
	CARCICA RED:        79 Kč
	PRESEN:       92 Kč
	FERIA:        92 Kč
	FORY:      166 Kč
	SNOWY:      307 Kč
	ANDEL:      147 Kč
	CANNA:      459 Kč
	BEERSPA:      260 Kč
	CINAPPLE:      199 Kč
	ROZA:      236 Kč
	GENTLEMAN:      383 Kč
	ANSOA:      199 Kč
	VANSPA:      162 Kč
	BOKUN:      146 Kč
	NERUX:      255 Kč
	BRAZIL:        41 Kč
	FLAT:        67 Kč
	KIPAL:      190 Kč
	ARISTON:      261 Kč
	ATHENA:      123 Kč
	SHIBA:        88 Kč
	BOOCOOK:      310 Kč
	SARAWAK:      181 Kč
	REGGIANO:      122 Kč
	SASA:      103 Kč
	BOURSIN:      171 Kč
	SUNDBORN:      589 Kč
	LERTEN:      495 Kč
	KIRA:      483 Kč
	NEPTUN:      409 Kč
	SAMMIA:      465 Kč
	CAMPBELL:      392 Kč
	AVIGNON:      203 Kč
	MONACO:      218 Kč
	TELFOX:     450 Kč
	RUANS:      525 Kč
	KARPAL:      799 Kč
	VINCAL:      552 Kč
	FINTE A5:    380 Kč*
	FAGUS:      487 Kč
	LINTUS:      289 Kč
	REGENT:      329 Kč
	SESTO:        96 Kč
	RODUM:      261 Kč
	DROSPEN:     386 Kč
	MILANO SET:    450 Kč*
	TRAMONTO SET:    450 Kč*
	ELEGA SET:    189 Kč*
	RIVET SET:      55 Kč*
	TURAL SET:      46 Kč*
	TURAL SET T:      49 Kč*
	BAMBOO A5:      99 Kč*
	NAKKALA:        86 Kč
	KOTFES:      352 Kč
	CAMIZ:      172 Kč
	NUGLEX:        72 Kč
	JOKKMOKK:        68 Kč
	UPPSALA:      179 Kč
	FJELLDAL:      141 Kč
	KRUM:        51 Kč


